
Администрация Разветьевского сельсовета 
Железногорский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2015 г. №85 
с. Разветье
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в 

его составе для установления границ земельного участка, 
предназначенного для строительства Водоснабжения.

/

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Земельным и Градостроительным кодексами Российской 
Федерации, рассмотрев протокол и рекомендации публичных слушаний 
от 27.02.2015г. «Об утверждении проекта планировки территории и 
проекта межевания в его составе для установления границ земельного 
участка, предназначенного для строительства Водоснабжения ул. 
Молодёжная квартала «Заозерье» Железногорского района Курской 
области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его 
составе для установления границ земельного участка, предназначенного 
для строительства Водоснабжения ул. Молодёжная квартала «Заозерье» 
Железногорского района Курской области .

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и 
обнародовать на 6 информационных стендах, расположенных:

- здание администрации Разветьевского сельсовета;
- здание ООО «Коммунальщик» п. Тепличный;
- здание Ажовского медпункта;
- здание ООО «Ванинское»;
- магазин д. Клишино;
- ФАН с. Лубошево.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете
«Жизнь района».

Г лава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района В.Е.Ильин


